
UCHWAŁA NR XXXVI/213/14
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 911) Rada Miasta Kolno uchwala co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 72.264,83 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 204.039,50 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę –357.464,83 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 489.239,50 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2;

5) Wykaz zadań inwestycyjnych – stanowi załącznik Nr 3;

6) Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2014r. stanowi załącznik Nr 4.

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan dochodów wynosi - 29.509.959,35 zł., w tym:

a) dochody bieżące – 27.291.376,85 zł.

b) dochody majątkowe – 2.218.582,50 zł.

2) plan wydatków wynosi 32.679.959,35 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 26.193.073,35 zł.

b) wydatki majątkowe – 6.486.886,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 098F70D8-6B23-463D-B255-DD1D7E266D0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/213/14

Rady Miasta Kolno

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2014 R.

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach
(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 majątkowe

 600    Transport i łączność  174 765,00  -174 765,00  0,00  0,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

  60016   Drogi publiczne gminne  174 765,00  -174 765,00  0,00  0,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

   6620
 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

 174 765,00  -174 765,00  0,00  0,00

 majątkowe razem:  174 765,00  -174 765,00  0,00  0,00

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 Rodzaj zadania: Własne

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach
(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

Id: 098F70D8-6B23-463D-B255-DD1D7E266D0B. Podpisany Strona 1



 758    Różne rozliczenia  9 412 022,00  0,00  37 416,00  9 449 438,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  6 590 583,00  0,00  37 416,00  6 627 999,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  6 590 583,00  0,00  37 416,00  6 627 999,00

 801    Oświata i wychowanie  656 972,00  0,00  29 448,83  686 420,83

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

  80101   Szkoły podstawowe  11 000,00  0,00  29 448,83  40 448,83

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

   0970  Wpływy z różnych dochodów  2 000,00  0,00  17 825,00  19 825,00

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

 0,00  0,00  11 623,83  11 623,83

 bieżące razem  24 287 993,24  0,00  66 864,83  24 354 858,07

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 440 639,24  0,00  0,00  440 639,24

 majątkowe

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 161 907,00  -29 274,50  0,00  1 132 632,50

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 083 494,00  0,00  0,00  1 083 494,00

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  78 413,00  -29 274,50  0,00  49 138,50

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

   6330
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

 78 413,00  -29 274,50  0,00  49 138,50

Id: 098F70D8-6B23-463D-B255-DD1D7E266D0B. Podpisany Strona 2



 majątkowe razem:  2 247 857,00  -29 274,50  0,00  2 218 582,50

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 332 894,00  0,00  0,00  1 332 894,00

 Rodzaj zadania: Zlecone

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach
(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 852    Pomoc społeczna  2 696 039,23  0,00  5 400,00  2 701 439,23

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

  85213  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

 9 000,00  0,00  5 400,00  14 400,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

 9 000,00  0,00  5 400,00  14 400,00

 bieżące razem  2 931 118,78  0,00  5 400,00  2 936 518,78

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 Ogółem:  29 641 734,02  -204 039,50  72 264,83  29 509 959,35

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 773 533,24  0,00  0,00  1 773 533,24

Id: 098F70D8-6B23-463D-B255-DD1D7E266D0B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/213/14

Rady Miasta Kolno

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2014 R.

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST
 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  362625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  362625  362625  0  0

 zmniejszenie  -362625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -362625  -362625  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 600   Transport i łączność

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  362625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  362625  362625  0  0

 zmniejszenie  -362625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -362625  -362625  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  60014  Drogi publiczne powiatowe

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  362625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  362625  362625  0  0

 zmniejszenie  -362625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -362625  -362625  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   6620

 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  378625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  378625  378625  0  0

 zmniejszenie  -362625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -362625  -362625  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 Wydatki razem:

 po zmianach  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16000  16000  0  0

 Rodzaj zadania: Własne
 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki
bieżące

 wydatki
jednostek

 z tego:  dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 

 wydatki na 
programy 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe  inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne  na programy 

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

Id: 098F70D8-6B23-463D-B255-DD1D7E266D0B. Podpisany Strona 1



budżetowych,
 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

fizycznych;

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

i gwarancji

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  2681700  243700  243700  0  243700  0  0  0  0  0  2438000  2438000  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  200000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  160000  160000  0  0
 600   Transport i łączność

 po zmianach  2881700  283700  283700  0  283700  0  0  0  0  0  2598000  2598000  0  0

 przed zmianą  2681700  243700  243700  0  243700  0  0  0  0  0  2438000  2438000  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  200000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  160000  160000  0  0
  60016  Drogi publiczne gminne

 po zmianach  2881700  283700  283700  0  283700  0  0  0  0  0  2598000  2598000  0  0

 przed zmianą  152700  152700  152700  0  152700  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4270  Zakup usług remontowych

 po zmianach  192700  192700  192700  0  192700  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  2438000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2438000  2438000  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  160000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  160000  160000  0  0
   6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 po zmianach  2598000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2598000  2598000  0  0

 przed zmianą  513347  513347  0  0  0  0  0  0  0  513347  0  0  0  0

 zmniejszenie  -51974,5  -51974,5  0  0  0  0  0  0  0  -51974,5  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 757   Obsługa długu publicznego

 po zmianach  461372,5  461372,5  0  0  0  0  0  0  0  461372,5  0  0  0  0

 przed zmianą  513347  513347  0  0  0  0  0  0  0  513347  0  0  0  0

 zmniejszenie  -51974,5  -51974,5  0  0  0  0  0  0  0  -51974,5  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  75702

 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

 po zmianach  461372,5  461372,5  0  0  0  0  0  0  0  461372,5  0  0  0  0

 przed zmianą  513347  513347  0  0  0  0  0  0  0  513347  0  0  0  0

 zmniejszenie  -51974,5  -51974,5  0  0  0  0  0  0  0  -51974,5  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   8110

 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

 po zmianach  461372,5  461372,5  0  0  0  0  0  0  0  461372,5  0  0  0  0

 przed zmianą  9333796  9333796  9154039  7758594  1395445  170000  9757  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  55241  55241  55241  0  55241  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 801   Oświata i wychowanie

 po zmianach  9389037  9389037  9209280  7758594  1450686  170000  9757  0  0  0  0  0  0  0

Id: 098F70D8-6B23-463D-B255-DD1D7E266D0B. Podpisany Strona 2



 przed zmianą  4453386  4453386  4448691  3833037  615654  0  4695  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  55241  55241  55241  0  55241  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  80101  Szkoły podstawowe

 po zmianach  4508627  4508627  4503932  3833037  670895  0  4695  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  66344  66344  66344  0  66344  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  26438  26438  26438  0  26438  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  92782  92782  92782  0  92782  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  10978  10978  10978  0  10978  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

 po zmianach  20978  20978  20978  0  20978  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  70000  70000  70000  0  70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  17825  17825  17825  0  17825  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4300  Zakup usług pozostałych

 po zmianach  87825  87825  87825  0  87825  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  2131559  2131559  1037059  777900  259159  0  1094500  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -40200  -40200  -21100  -1100  -20000  0  -19100  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  40200  40200  37200  27200  10000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0
 852   Pomoc społeczna

 po zmianach  2131559  2131559  1053159  804000  249159  0  1078400  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  112000  112000  112000  0  112000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  85202  Domy pomocy społecznej

 po zmianach  102000  102000  102000  0  102000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  112000  112000  112000  0  112000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4300  Zakup usług pozostałych

 po zmianach  102000  102000  102000  0  102000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  30000  30000  0  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3000  3000  0  0  0  0  3000  0  0  0  0  0  0  0
  85204  Rodziny zastępcze

 po zmianach  33000  33000  0  0  0  0  33000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  30000  30000  0  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3000  3000  0  0  0  0  3000  0  0  0  0  0  0  0
   3110  Świadczenia społeczne

 po zmianach  33000  33000  0  0  0  0  33000  0  0  0  0  0  0  0

Id: 098F70D8-6B23-463D-B255-DD1D7E266D0B. Podpisany Strona 3



 przed zmianą  69980  69980  69500  66400  3100  0  480  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2080  2080  2080  2080  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

 po zmianach  72060  72060  71580  68480  3100  0  480  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  49500  49500  49500  49500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  1400  1400  1400  1400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

 po zmianach  50900  50900  50900  50900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  9300  9300  9300  9300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  650  650  650  650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne

 po zmianach  9950  9950  9950  9950  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  1400  1400  1400  1400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  30  30  30  30  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4120  Składki na Fundusz Pracy

 po zmianach  1430  1430  1430  1430  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  22050  22050  22050  21050  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  1720  1720  1720  1720  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  85212

 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

 po zmianach  23770  23770  23770  22770  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  21050  21050  21050  21050  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  1720  1720  1720  1720  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

 po zmianach  22770  22770  22770  22770  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  400000  400000  0  0  0  0  400000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -19100  -19100  0  0  0  0  -19100  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  85215  Dodatki mieszkaniowe

 po zmianach  380900  380900  0  0  0  0  380900  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  400000  400000  0  0  0  0  400000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -19100  -19100  0  0  0  0  -19100  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   3110  Świadczenia społeczne

 po zmianach  380900  380900  0  0  0  0  380900  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  612151  612151  610550  490961  119589  0  1601  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  31500  31500  31500  21500  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  85219  Ośrodki pomocy społecznej

 po zmianach  633651  633651  632050  512461  119589  0  1601  0  0  0  0  0  0  0

Id: 098F70D8-6B23-463D-B255-DD1D7E266D0B. Podpisany Strona 4



 przed zmianą  378500  378500  378500  378500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  15900  15900  15900  15900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

 po zmianach  394400  394400  394400  394400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  70300  70300  70300  70300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  5450  5450  5450  5450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne

 po zmianach  75750  75750  75750  75750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  150  150  150  150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4120  Składki na Fundusz Pracy

 po zmianach  10150  10150  10150  10150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  24000  24000  24000  0  24000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  14000  14000  14000  0  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  16039  16039  16039  0  16039  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4300  Zakup usług pozostałych

 po zmianach  26039  26039  26039  0  26039  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  157370  157370  154970  149500  5470  0  2400  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -1100  -1100  -1100  -1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  1900  1900  1900  1900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

 po zmianach  158170  158170  155770  150300  5470  0  2400  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  116000  116000  116000  116000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -1100  -1100  -1100  -1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

 po zmianach  114900  114900  114900  114900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  21896  21896  21896  21896  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  1900  1900  1900  1900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne

 po zmianach  23796  23796  23796  23796  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  4841797  2223848  2198848  134089  2064759  0  0  25000  0  0  2617949  1367949  1275699  1250000

 zmniejszenie  -34440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -34440  -34440  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 900  

 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

 po zmianach  4807357  2223848  2198848  134089  2064759  0  0  25000  0  0  2583509  1333509  1275699  1250000

Id: 098F70D8-6B23-463D-B255-DD1D7E266D0B. Podpisany Strona 5



 przed zmianą  117250  25000  0  0  0  0  0  25000  0  0  92250  92250  0  0

 zmniejszenie  -34440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -34440  -34440  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu

 po zmianach  82810  25000  0  0  0  0  0  25000  0  0  57810  57810  0  0

 przed zmianą  92250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  92250  92250  0  0

 zmniejszenie  -34440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -34440  -34440  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 po zmianach  57810  0  0  0  0  0  0  0  0  0  57810  57810  0  0

 przed zmianą  1314650  1050000  2000  0  2000  1048000  0  0  0  0  264650  264650  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  45000  45000  0  0  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0
 926   Kultura fizyczna

 po zmianach  1359650  1095000  2000  0  2000  1093000  0  0  0  0  264650  264650  0  0

 przed zmianą  130000  130000  0  0  0  130000  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  45000  45000  0  0  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej

 po zmianach  175000  175000  0  0  0  175000  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  130000  130000  0  0  0  130000  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  45000  45000  0  0  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0
   2830

 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

 po zmianach  175000  175000  0  0  0  175000  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  29501990,24  23156664,24  18339144  12123806  6215338  2437000  1370419  496754,24  0  513347  6345326  5095326  1569112  1250000

 zmniejszenie  -126614,5  -92174,5  -21100  -1100  -20000  0  -19100  0  0  -51974,5  -34440  -34440  0  0

 zwiększenie  340441  180441  132441  27200  105241  45000  3000  0  0  0  160000  160000  0  0
 Wydatki razem:

 po zmianach  29715816,74  23244930,74  18450485  12149906  6300579  2482000  1354319  496754,24  0  461372,5  6470886  5220886  1569112  1250000

 Rodzaj zadania: Zlecone
 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  11623,83  11623,83  11623,83  0  11623,83  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 801   Oświata i wychowanie

 po zmianach  11623,83  11623,83  11623,83  0  11623,83  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Id: 098F70D8-6B23-463D-B255-DD1D7E266D0B. Podpisany Strona 6



 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  11623,83  11623,83  11623,83  0  11623,83  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  80101  Szkoły podstawowe

 po zmianach  11623,83  11623,83  11623,83  0  11623,83  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  11623,83  11623,83  11623,83  0  11623,83  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

 po zmianach  11623,83  11623,83  11623,83  0  11623,83  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  2696039,23  2696039,23  266003  231450  34553  0  2430036,23  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  5400  5400  5400  0  5400  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 852   Pomoc społeczna

 po zmianach  2701439,23  2701439,23  271403  231450  39953  0  2430036,23  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  5400  5400  5400  0  5400  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  85213

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

 po zmianach  14400  14400  14400  0  14400  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  5400  5400  5400  0  5400  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4130  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

 po zmianach  14400  14400  14400  0  14400  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  2931118,78  2931118,78  486562,55  393991,9  92570,65  0  2444556,23  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  17023,83  17023,83  17023,83  0  17023,83  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 Wydatki razem:

 po zmianach  2948142,61  2948142,61  503586,38  393991,9  109594,48  0  2444556,23  0  0  0  0  0  0  0

Id: 098F70D8-6B23-463D-B255-DD1D7E266D0B. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/213/14

Rady Miasta Kolno

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2014 R.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość

 600  Transport i łączność  2 598 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne  2 598 000,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 2 598 000,00

 BUDOWA ŁĄCZNIKA ULICY KRUPKI 
I KONOPNICKIEJ

 165 000,00

 BUDOWA ULICU MARII DĄBROWSKIEJ 
II ETAP

 60 000,00

 BUDOWA ULICY KLONOWEJ  303 000,00

 BUDOWA ULICY KOPERNIKA  608 000,00

 BUDOWA ULICY ŁABNO MAŁE  140 000,00

 BUDOWA ULICY WITOSA  912 000,00

 PRZEBUDOWA KANALIZACJI 
DESZCZOWEJ I CIĄGÓW PIESZYCH 
W ULICY WESOŁEJ

 110 000,00

 PRZEBUDOWA ULICY WOJSKA 
POLSKIEGO I KSIĘCIA JANUSZA - 
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 
TECHNICZNEJ

 300 000,00

 700  Gospodarka mieszkaniowa  591 314,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  591 314,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 451 314,00

 BUDOWA BUDYNKU SOCJALNEGO 
W KOLNIE

 451 314,00

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 140 000,00

 ZAKUP GRUNTÓW  140 000,00

 710  Działalność usługowa  140 000,00

 71035  Cmentarze  140 000,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 140 000,00

 BUDOWA INFRASTRUKTURY NA 
CMENTARZU KOMUNALNYM

 140 000,00

 720  Informatyka  293 413,00

 72095  Pozostała działalność  293 413,00

 6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 249 400,00

 WDRAŻANIE ELKTRONICZNYCH 
USŁUG DLA LUDNOŚCI

 249 400,00

 6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 44 013,00

 WDRAŻANIE ELKTRONICZNYCH 
USŁUG DLA LUDNOŚCI

 44 013,00

Id: 098F70D8-6B23-463D-B255-DD1D7E266D0B. Podpisany Strona 1



 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

 1 333 509,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

 57 810,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 57 810,00

 GOSPODARKA NISKOEMISYJNA  57 810,00

 90095  Pozostała działalność  1 275 699,00

 6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 1 083 494,00

 ENERGIA SŁONECZNA PRACUJE DLA 
MIASTA KOLNO - INSTALACJE 
FOTOWOLTAICZNE NA BUDYNKACH 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

 1 083 494,00

 6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 192 205,00

 ENERGIA SŁONECZNA PRACUJE DLA 
MIASTA KOLNO - INSTALACJE 
FOTOWOLTAICZNE NA BUDYNKACH 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

 192 205,00

 926  Kultura fizyczna  264 650,00

 92601  Obiekty sportowe  264 650,00

 6220  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

 264 650,00

 PRZEBUDOWA I REMONT KOMPLEKSU 
SPORTOWEGO W KOLNIE

 264 650,00

 Razem:  5 220 886,00

Id: 098F70D8-6B23-463D-B255-DD1D7E266D0B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/213/14

Rady Miasta Kolno

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2014 R.

 DOTACJE
 DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

 Lp.  Podmiot dotowany  celowa  podmiotowa  przedmiotowa  Lp.  Nazwa zadania lub podmiot  celowa  Podmiotowa  przedmiotowa

 1  Kolneński Ośrodek Kultury i Sportu w Kolnie  264 650,00  1822 000,00   1  Zakład Doskonalenia Zawodowego   130 000,00  
 2  Miejska Biblioteka Publiczna   315 000,00   2  Niepubliczny Punkt Przedszkolny   40 000,00  
 3  Powiat Kolneński  16.000,00    3  Stowarzyszenia działające na terenie Miasta Kolno  130 000,00   
 RAZEM  280 650,00  2 137 000,00  0,00  RAZEM  130 000,00  170 000,00  0,00

Id: 098F70D8-6B23-463D-B255-DD1D7E266D0B. Podpisany Strona 1




